
KUPNÍ SVtLOUVA

číslo Smlouvy Kupujícího:
číslo Smlouvy Prodávajícího:

Kupující:
Název:
Sídlo:
lčo:
olč:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
dále jen ,,Kupující" na straně jedné,

a

Prodávající:
Název:
se sídlem:
zastoupený:

lčo:
Dlc:

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/20t2 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,Občanský zákoník"|, (dále jen ,,Smlouva")

čtánek l.

Smluvní strany

OBEC TUCHLOVlCE
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
00235041
Czo023504L
388153379 / 0800
Mgr, Jaroslav Pošta, starosta obce
+420 3L265702O; +420 725827t6O
obecniurad@ou-tuchlovice.cz

UNlKONT GROUP s.r.o.
Služeb 609/6,108 00 Praha 10 Malešice
Radek Bukovský, jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn/a jednat: lng. Jiří Jána, prodej komunální techniky, e-mail: i.iana@unikont.cz,
tel.: +420 725 030 515
411931].3
Cz4t793tt3

bankovníspojení: Citibank Europe, plc., č. ú.: 205697O!Ot/2600
zapsán v obchodním rejstříku nebo vjiné obdobné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4307
dále jen ,,Prodávající" na straně druhé,

Kupující a Prodávající společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana".

článek ll.

Předmět Smlouvy

Smlouva je uzavírána mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě rnýsledků zadávacího řízení na veřejnou
podlimitní zakázku na dodávky s názvem ,,TUCHLoVtcE -PoŘÍzENÍ MAtÉHo NÁKIADNÍHo AUToMoBItU s
NOSIČEM KONTEJNERŮ" (dále jen ,,Veřejná zakázka"). Nabídka prodávajícího podaná v rámci zadávacího řízení
na Veřejnou zakázku (dálejen ,,Nabídka"), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější,

t, Předmětem plněníSmlouvy je dodávka nového malého nákladního automobilu s nosičem kontejnerů (dále
jen ,,Zboží"). Technická specifikace Zboží je dána zadávací dokumentací Veřejné zakázky a Přílohou č, 1
Smlouvy.

2. Součástí plnění Smlouvy je i doprava, řádné zaškolení Kupujícího pro řádné a bezpečné užívání Zboží a
provádění záruČních a servisních prol;lídek v intervalech a rozsahu předepsaném r47robcem Zboží. Zboží

--6cn
ÉwC"



bude dodáno v kvalitě dle všech platných norem a předpisů vztahujících se k dodanému druhu Zboží pro
jeho provoz a používání.

3. Prodávající se zavazuje dodat objednané Zboží na níže uvedené místo plnění, Kupující se zavazuje

objednané Zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených ve Smlouvě.

4. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí Zboží Kupujícím.

5. Smluvní strany prohlašujL že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6. Zboží je financováno z vlastních zdrojů Kupujícího.

7. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona

č. 32ol2ool Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Prodávající je povinen

uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám

pověřeným Kupujícím, i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně

podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skuteČnosti apod.)

za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu 10 let

článek llt.

Doba a místo plnění

1. Prodávající zahájí výrobu Zboží co nejdříve po podpisu této smlouvy.

2. Dodávka Zboží bude realizována nejpozději do 31-.05.2024, kupující má právo z objektivních příČin

posunout termín plnění veřejn é zakázky

3. Prodávající vyzve Kupujícího k předání a převzetí 7boží nejpozději 5 pracovních dní před dodáním Zboží.

4. Místem plněníVeřejné zakázky, resp. dodávky Zboží, provádění záručních a servisních prohlídek je pro

účely Smlouvy sídlo Kupujícího uvedené v záhlavíSmlouvy, není-li Smluvními stranami dohodnuto jinak.

článek lV.

Předání a převzetí Zboží

!. Převzetí Zboží nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek Zboží (v rozsahu Přílohy

č. 1 Smlouvy), předvedenífunkcí, seznámení s obsluhou a údržbou a předáníúplné dokumentace, zejména:

o technického průkazu pro provoz na pozemních komunikacích;

o prohlášení a potvrzení o schválení způsobilosti k provozu na veřejných komunikacích dle zákona č.

56/200:- Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona

č,L68lt999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a ozměně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění
zákona č. 307/1999 Sb.;

o povinné Wbavy dle zákona č.36L/200O Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů (zákon o silničním provozu), v platném znění;

o servisní knížky a návodu pro obsluhu a údržbu zbožív tištěné i elektronické podobě;

o záručních a dodacích listů;

. prohlášení o shodě;

. katalogu náhradních dílů zbožív tištěné i elektronické podobě;

o katalogu příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících;

o jiných relevantních dokumentů, kterými z povahy věci musí Zboží disponovat pro jeho řádné
užívání či se ke Zboží vztahují;

t



2. O předání a převzetí Zboží podepíší zástupci Smluvních stran předávací protokol (vyhotoví Prodávající),

který bude podkladem pro vystavení faktury Prodávajícím. Podepsat předávací protokol o předání a

převzetí Zboží je oprávněn za Kupujícího Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce nebo jím pověřený zástupce

Kupujícího.

článek V.

Cena Zboží a platební podmínky

1. Cena dodávky Zboží byla stanovena Nabídkou Prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení na

Veřejnou zakázku a je dohodnuta Smluvními stranami v českých korunách (CZK) následovně:

cena bez DPH: 2967 íOO,-Kč
DPH (2l%): 623 L75,-Kč
cena včetně DPH: 3 590 675,-Kč

2. K ceně bez DPH bude připočtena DPH v platné rniši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dále také jako ,,ZoDPH").

3. Cena za Zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady, jejichž vynaložení Prodávající

předpokládá a jsou obvyklé při plnění Veřejné zakázky či Smlouvy, a to vč. rizik, zisků, dopravy a pojištění

pro transport, poplatků, odstraněníveškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí

Zboží. Kupní cena zahrnuje též všechny vedlejší náklady např. na kursové vlivy, obecný vývoj cen, apod.

4. Prodávající rovněž do ceny Zboží zahrnul veškeré náklady na provádění záručních a servisních prohlídek

v intervalech a rozsahu předepsaném r.nirobcem pro řádný provoz Zboží, jako je např. dopravné, práce

servisních pracovníků, náhradní díly a náplně předepsané kuiměnám apod., a to po celou dobu

poskytnuté záruční lhůty.

5. Faktura za zboží musí formou a obsahem odpovídat zákonu č.563l!99L Sb., o účetnictví, v platném znění a

mít náležitosti daňového dokladu) Nedílnou součástífaktury (její přílohou) musí být podepsaný předávací

protokol podle čl. lV, odst. 2. Smlouvy.

6. Vystavená faktura bude obsahovat:
- identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího vč, DlČ;

- náležitosti obchodní listiny;
- VlN Zboží;
- datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;
- výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a cenu celkem

včetně DPH.

7. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem převzetíZboží. Faktura bude doručena Kupujícímu ve dvou

vyhotoveních nejdéle do 5. kalendářního dne po datu uskutečnění zdanitelného plnění.

8. Kupujícíje povinen zaplatit Prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data

doručení faktury Kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího

ve prospěch účtu Prodávajícího.

9. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči Kupujícímu žádné

právní účinky. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou faktury a lhůta k její úhradě počne

běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury

článek Vl.

Záruění podmínky

t. záruční doba zboží činí: t2 měsíců

2. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2:r!7 Občanského zákoníku.

3. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí Zboží. Do záruční lhůty se nezapočítává doba,

po kterou nenímožno Zboží používat vlivem vadného plnění.

4. Záruční servis a opravy zajišťuje Prodávající na základě požadavků Kupujícího prostřednictvím odborně

vyškolených servisních techniků. 'j



J Prodávající zahájí realizaci opravy v době záruky nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady, pokud nebude
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Maximální doba opravy v době záruky se předpokládá 5 pracovních dnů, pokud nebude Smluvními
stranami dohodnuto jinak. Kupující umožní servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat

bez omezení,

článek Vll.

Smluvní sankce a ostatní ujednání

1. V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky dle čl. lll. Smlouvy, má Kupující právo

účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká Prodávajícímu právo účtovat úrok z
prodlenív zákonné výši z d|užné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti; rozhodující pro stanovení
data uhrazeníje den odepsání částky z účtu Kupujícího.

3. V případě prodlení se servisní činností, případně opravou Zboží dle čl. Vl. odst. 5 Smlouvy delším než 7
kalendářních dní, může si Kupujícízajistit servisní činnost, případnou opravu Zboží u jiného dodavatele.
Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu případně vzniklé náklady na základě faktury vystavené Kupujícím
se splatností 15 dnů od doručení faktury.

4. Uplatněním smluvních pokut nenídotčeno právo Smluvních stran na náhradu škody.

5, Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování uvedena
splatnost delší.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlirni
plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví Smlouvy je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení Prodávajícího dle tohoto
ustanovení odstavce Smlouvy ukáže jako nepravdivé, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč

článek V!ll.

Odstoupení od Smlouvy, platnost Smlouvy

t. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy pouze z důvodů stanovených Občanským zákoníkem,
Smlouvou, v souladu s § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek a dále v případech podstatného
poruŠení smluvních povinností ve smyslu § 2OO2 odst, ]. Občanského zákoníku, za které Smluvní strany
pokládají zejména:

a) prodlení s dodáním kompletního Zboží, t1. Zboží specifikovaného v čl. ll. a čl. lV. odst. 1. Smlouvy o

více než 45 dnů;

b) prodlení Kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 30 dnů;

c) Zboží nesplňuje někteni zvymezených technických parametrů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy,
popř. nesplňuje požadavky na jeho vybavení.

2, Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a uveřejnění

podepsané smlouvy na ,,profilu zadavatele" kupujícího. V registru smluv dle zákona č. 3a0l20l5 Sb, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv") není kupující Obec Tuchlovice povinna

smlouvu zveřejňovat.

4. Při ukončení platnosti Smlouvy shora uvedenými způsoby musí Smluvní strany vyrovnat všechny vzájemné
pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které vznikl nárok, V případě odstoupení od Smlouvy
Kupujícím z důvodu uvedeného v odst, 1_ písm. a) nebo c) tohoto článku Smlouvy není Kupující povinen

Prodávajícímu uhradit ani poměrnou část sjednané ceny a/nebo Prodávajícím vynaložených nákladů.



2.

článek lx.

závěrečná ustanovení

Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o
zadávání veřejných zakázek,

Smluvní strany se dohodly, Že případné spory, vznikl é ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit
PředevŠÍm vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který
je obecným soudem Kupujícího v okamžiku podpisu Smlouvy.
Sm|ouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou
řadou číslovaných dodatků.

Smlouva se sepisuje ve 2 listinných stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 1 vyhotovení a prodávající 1
vYhotovení a zároveň v elektronickém vyhotovení za účelem podepsání prostřednictvím elektronického
nástroje,

Přílohou Smlouvy jsou tyto dokumenty:
a) Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží,

b) Příloha č. 2: Seznam servisních míst,

Smluvní strany berou na vědomÍ, Že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny na ,,profilu
zadavatele" kupujícího případně mohou bYt tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních
Právních předpisŮ týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Kupujícímu svůj
v'ýslovný souhlas ve smyslu zákona Č. LOL/IOOO Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonŮ, v platném zněnÍ, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů
citlivých, na dobu neurČitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění
obsahu Smlouvy veřejnosti.

S ohledem na ustanovení § L726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje
ujednání o vŠech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a Smluvní strany
dosPělY ke shodě ohledně všech náležitostl které si každá ze Smluvních stran stanovila jako předpoklad
pro uzavření Smlouvy.
každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § L728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k
druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních
okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít Smlouvu a pro
sa motné uzavření Sm louvy jakožto platné a závazné Sm louvy,
DoloŽka podle ustanovení § 41 odst, 1 zákona č. !Z8/2OOO Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů: /l .,l l. L
Tato smlouva byla schválena Ro obceTuchlovice na zasedání or"3.!,.|,..?!!rsnesením 6. .[.Q_P/ZZ/

Za Kupujícího: Za Prodávajícího;

3.

4.

7,

8.

9.

v obciTuchlovice dne: 4! 2, fuZr vprazedne: 4,2. fuft?

Fax:2727006c2 - ntč: cžli|óiůlá

Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce společnosti

Unikont Group s.r.o.
. Služeb 609

#:\l ^§,rrrťi;'p-_r"Ů

'úu,z-lló:7



i.c TUCH LoVlcE; lČ 00235041

- §aré školy 83,
273 02 Tttchlovice
nrt o ://www.ou-tuch lovice.czl

,,TUcHLoVlcE -poŘízrNí malÉHo NÁKLADNíHo AUToMoBILU s
NostČEM KoNTEJNERŮ"

Veřejná podlimitni zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 1 34l 201ó Sb. , o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabidek

PROH LAŠE N Í DODAVATELE O SPLN ĚN Í TECH NICKÝCH PARAMETRŮ

Čestně

sptňuje zadavatelem požadované technické parametry v rozsahu:

Název dodavatele: Unikont Group s.r.o.
sídlo dodavatele: Služeb 609/6,108 00 Praha 10 Malešice
lČo: 4II93Lt3

lrohlašuii, že dodáva NA

značka HAKO Multicar model M 31C Euro Vl 4x4

celková hmotnost 5 200 ke rok výroby 2023

PoPls sPEclFlKACE POZADAVEK ZADAVATELE SPLNĚNÍ POŽADAVKU

Podvozek

cel,ková hmotnost Min. 5.000 Kg Max. 7.499 kg 5.200 kg

Cetková přípustná hmotnost soupravy s přívěsem Min. 7.000 Kg 7.495 kg

Rozvor Min.2700 - max 3.000 mm 2.990 mm

šířka vozidl,a Max. 1.ó50 mm 1.620 mm

Motor

Emisní norma Min. Euro Vl min. spec. D EURo Vl-D

Výkon Min. 100 kW již při nízkých
otáčkách (max, 3500 min-1 )

110 kW při 3.500 ot./min.

Točivrj,moment Min. 320 Nm již při nízkých
otáčkách (max.1700 min-1 )

320 Nm při 1.500 ot./min.

Zdvihorný objem min 2800 - max 3.000 cm3 2.998 cm3

Chtazený kapalinou Ano ANo

Vznětornj,motor Ano ANo

Přepl,ňování motoru s mezichladičem sttačeného
vzduchu Ano ANo

Objem pativové nádrže Min. 70 t 80t

Spojka

Jednokotoučová disková suchá Ano ANo

Hydraulicky ovtádaná Ano ANo

Bezazbestová Ano ANo

převodovka

Mechanická Ano ANo

Synchronizovaná Ano ANo

Minimátně desetistupňová Ano ANo

Připojitetný stálý pohon všech kol, Ano ANo

Ptazirný chod - redukce Ano AN0

Připojitetná redukčni převodovka Ano ANo

T U c tlJ-o Y l C_E - MlLÝ . N Á K LAD N Í A u T o..lloJ, l L *_J*---1__



.É ríi{ LoMcE; lČ m235041
_ řěškoly83,
]:3 @ Tuhlovice

=: 
r ://uiww.otrtuchlovic e.czl

PoPls SPEClFlKACE POŽADAVEK ZADAVATELE SPLNĚNÍ POŽADAVKU

Řízení
Řízení s hydrautickým positovačem Ano ANo

Podvozek

AN0

Předníňáprava

Nezávisté zavěšení kot s odpružeňirn pouze
v,!qutými pružinami Ano ANo
Stabil,izátor přední nápr@
pružení v závislosti na zapnutí hydrauliky pro
pohon stávající sekačky zadavatele

Ano ANo

ANo
Perováni s tistouými pružinami a teteskopickým
ttumiči s gumornými dorazy Ano ANo

uzávěrka diferenciátu Ano ANo

Pneumatiky

Pneumatiky a kola

T M"-lrs R í6 ANo 225175 R 16 c
Ocetové disky Ano ANo

Pneu se záběroqím vzorkem (M+S) na celém voze Ano ANo

Brzdová soustava
Hydrautické dvouokruhové s podttakorným
posilovačem Ano ANo

ABs Ano ANo

Kotoučové brzdy na všech kolech Ano ANo

Kabina

Sktopná Ano ANo

dvoumístná s protihlukovou ochranou Ano ANo

Zadní stěna s průhtedným oknem Ano ANo

Sedadto řidiče odpružené s bezpečnostním pásem Ano ANo

Etektricky ovtádané okna řidiče a spolujezdce Ano ANo

Denní svícení Ano ANo

Mthové světtomety, přední a zadní Ano ANo

Elektricky vyh řívaná zpětná zrcátka Ano ANo

Výkon

Hydraulika

Min. 80 t při 300 bar
Nádž na hydrautický otej se zpětným fittrerrr, s
odvzdušněním a ukazatelem stavu Ano ANo

Objem nádže na hydrautický ol,ej Min. 70 t 70a

Chtadič hydrautického oteje s qi,konem Min. 7 KW 7,5 kW

T U C H Lo"Y t c E - ilALÝ N ÁK LAD N Í AuT o rrQg L



I

",.-_:, ]i:300235041_ ;:
J: - JVice

, ,.,,, .,, ,ou-tuchíovice.czl

PoPlS SPEClFlKACE

Uváděná technická specifikace dodávaného vozid[a je nedítnou součástí Kupní smlouvy.

V Praze, dne

POŽADAVEK ZADAVATELE SPLNĚNÍ POŽADAVKU

Další v,ýbava
Palivová nádž min. 70 l s uzamykatelným
uzávěrem Ano 80t

5ignalizace minimátní zásoby paliva Ano ANo

pInohodnotné rezervní ko[o Ano AN0

Zvedák + kl,íč na kota Ano ANo

sada nářadí a náhradních žárovek Ano ANo

Lékárnička Ano ANo

Výstražný trojúhetník Ano ANo

Výstražná vesta Ano ANo

Výstražný maják na kabině oranžové barvy Ano ANo

Pracovni osvětlení na kabině vzadu pro osvěttení
nástavbv Ano ANo

Nástavba kontej nerový nosič

hákové provedení Ano ANo

uýška háku 900 mm Ano ANo

šířka roten ,l060 mm Ano AN0

hydrautické zámky Ano ANo

min/max détka kontejneru 2300/2800 mm Ano AN0

natahovací síla 3 tuny Ano ANo

nástavba je snímatel,ná pomocí KWS systému,
ktený používá zadavatel na stávající technice a je
s ní komoatibitni

Ano
ANo

ovtádání v kabině řidiče Ano ANo

Kabelová příprava na podvozku pro použivání
stávajících nástaveb pro zimní údržbu

Ano
ANo

ostatní
certifll(aty prokazujlci homo|,ogaci pro provoz na
komunikacích Ano AN0

ZTP vozidta (kopie)
vítězný uchazeč dotoží originál do podpisu KS

dte možností účastníka
AN0

Radek

Tel,:2727O7

spoleČnosti

Služeb 609
108 00 Praha 10

DlČ: CZ41193113

T uc HL1Y l c E - +AALÝ NÁKL-ADN í AuT o tfio Bt L



_ j - Seznam autorizovaných servisních středisek

-:ííiitkottt=lV group

Aleš Zahrádka, Přijímací
technik KT

72479o752,
a.zah radka (O u nikont.cz

JiříValenta, náhradní
díly

725 392 847

Po-Pá-08:00-16:30Služeb 609/6,108 00
Praha 10 Malešice

Unikont Group
s.r.o. - servisní

středisko

_tz na m autorizovaných servisních středisek

servisní místo
(firma)

Adresa provozní doba Kontakt


